
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo Č. OINZeI2O2O ze dne 12. 1. 2021

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Obchodni firma/jméno a příjmeni: KAMPA — MARYNKA s.r.o.
Sídlo I místo podnikáni: Lesní 1060, 51401 Jilemnice
lČ: 26014998
DIČ: CZ26014998
Jednajici: Jiří Marynka, DiS.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedené sp. zn. C 20071
Bankovni spojení, vč. čísla účtu:
(dále jen „zflotoviter)

a

Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČ: 00275808
DIČ: CZ00275808
Zastoupené:
Tel. a fax:
(dále jen ‚objednatel“)

takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 1. 2021 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. SMLD21 000001, kterou

se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem ‚Obnova retenční nádrže
za školou v kú. Jilemnice“ (dále jen „smlouva‘).

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního oduvodnění je uveden v přílohách tohoto
dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavebni práce, které nebyly v době
podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a mají vliv na cenu
díla.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny dila která se navyšuje o částku
81 847,56 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena dila dle smlouvy bez DPH 586 31 5,25 Kč
Cena vicepraci bez DPH 81 847,56 Kč

Cena méněpraci bez DPH 0,00 Kč
Cena díla Po pňpočteni ceny změn závazku ze smlouvy a 668 162,81 Kč
odečteni ceny menepraci bez DPH
DPH 21 % 140 314,19 Kč
Cena dila po připočten‘ ceny stavebních prací a odečtení ceny 808 477,00 Kč
menepraci vcetne DPH



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 586 315,25 Kč bez DPH. Změny dodatku č. 1 spočivajíci ve
vicepracich čini částku ve výši 81 847,56 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku ve výši 0,00 Kč bez DPH.
Hodnota dodatečných stavebnich prací činí dle dodatku č. 1 celkem 81 847,56 Kč bez DPH, tj. 13,96% puvodn~
hodnoty závazku a tedy nepřesáhne 15% puvodni hodnoty závazku.

5. V pruběhu realzace dila v dusledku objektivně nepředvídatelných skutečnosti, došlo k nutnosti provést určité
činnosti které si vyžaduj‘ další dny pro realizaci dila navic. Smluvní strany ses ohledem na dodatečné stavební
práce dohodly na prodloužení termínu pro dokončeni díla o pňměřenou dobu potřebnou k realizaci předmětných
prac‘ tj. o 37 kalendářních dn‘. V dusledku výše uvedených změn se mění ustanoveni článku smlouvy 2.1
Termín splněn‘ díla. Podle nového zněn‘ je termin realizace stanoven do 30. 9. 2021.

6. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením
~ 222 odst. 3 zákona č. 134 2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ‚ZZVZ‘), když splňuje následující
podmínky dané tímto ustanovenim:
Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, jelikož
a) změna neumožňuje účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele v původním zadávacím

řízeni, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízeni odpovídaly této změně,
b) změnou se nemění ekonomická rovnováha závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a
c) změna nevede ani k významnému rozšířeni rozsahu plněni veřejné zakázky.

7. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy také v souladu s
ustanovením ~ 222 odst. 4 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ«), když
splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením:
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky—změny jsou realizovány nadále pouze za puvodním účelem
díla daným Smlouvou a její hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižši než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavebn‘ práce, která není

koncesi.

Článek II.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 1; 2) Soupis prací.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšujicí 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na
základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svoleni k jejich
užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem
v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to iv případě, že bude v registru smluv zveřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady



* * * EVROPSKÁ UNIE ______________

* *

* * Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
* *

* * * Operační program Životní prostředí

města Jilemnice č. 81/21 ze dne 21. 07. 2021.

Příloha č. 1: Změnový listě. 1
Příloha č. 2: Příloha k ZL Č. 1 — soupis prací

Zhotovitel: Objednatel:
KAMPA — MARYNKA s.r.o. Město Jilemnice

Jiří Marynka, iS., jednatel Davi‘~k aváČ, starosta



** * ** EVROPSKÁ UNIE

~; ~ Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST

Projekt: Obnova retenční nádrže nad školou v k.ú. Jilemnice
Název zakázky: Obnova retenční nádrže za školou v kú. Jilemnice
Č. projektu: CZ.05.1.24/O.O/0.O/20...144/0012342
Smlouva: Smlouva o dilo č. SMLD21000001 ze dne 12.01.2021 Číslo ZL
Objednatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice, lČ: 00275808
Zhotovitel: KAMPA. MARYNKA s.r.o., Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ: 26014998

Název ZL: Obnova RN za školou v k.ú. Jilemnice — dodatek č. 1
Dle projektové dokumentace a její výkresové části vypracované

_____________

Předmět změny:

1. PROVEDENi OPĚRNÉ ZÍDKY ZLOMOVÉHO KAMENE NASUCHO
2. PRODLOUŽENÍ TERMÍNU SPLNĚNÍ DÍLA

Zdůvodněni nezbytnosti změny (technické důvody):
Během odtěžení nánosů bylo zjištěno, že je levobřežní část a vtoková část pravobřežního zavázáni retenční
nádrže tvořena nestabilní historickou navážkou, která se po odstraněni sedimentu začala sesouvat do rybníka.
Vzhledem k tornu, že nad tímto břehem jsou umístěny garáže, by mohlo dojit k poškozeni objektů garáži a
došlo by k narušení statiky přilehlých objektCi. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o provedeni opěrné zídky
v patě břehu, která zabrání dalšímu ujížděni svahu a stabilizuje vzniklou situaci. Vzhledem k této skutečnosti
není možné dokončit práce na technickém zařízení (požeráku), protože případné zahrazení a zvýšení vodní
hladiny by mělo za následek ještě větší nestabilitu zavážky na břehu nádrže, na které jsou postaveny přilehlé
objekty.

Navržené stavební práce maji vliv na termín dokončení stavby. V důsledku dodatečných viceprací a potřeby
zajistit vydání společného povolení pro realizaci navržených opatření vodoprávním úřadem Městského
úřadu v Jilemnici, je nutné prodloužení terminu splnění díla do 30.9.2021.

Nezbytnost těchto změn vyplynula ze skutečnosti zjištěných během realizace, které nebyly předem známy a
nebylo je možné před zahájením praci ani při zpracováni PD předvídat. Uvedené změny byly zapracovány do
rozpočtu a byly projednány na pravidelných kontrolních dnech.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: 81.847,56 Kč bez DPH
Celková změna na rozpočet projektu: 668.162,81 Kč bez DPH

Vliv změn na termín dokončení: ANO

Vliv změn na celkovou cenu: ANO .

Přílohy: výkaz výměr

Pod Název zhotovitele: KAMPA — MARYNKA s.r.o.
J ‘F nkc tiM nk DS d Iry a, i ‚je nate

Vyjádření a podpis zástupce objednatele:
vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

S obsahem změnového listu sou

S obsahem změnového listu souhlasím.

Datum~



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13 Obnova retenční nádrže na školou

Objednatel ičo:
DIČ:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o ičo 250 14 SIS

DIČ CZ26014951

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 81 84756

PSV 000

MON 000

Vedlejši náklady O OO

Ostalni náklady 0.00

Celkem 81 847,58

Rekalsulace dani

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZI<

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro zákiadni DPH 21 % 81 847,58 CZK

Zákiadni DPH 21 % 17 188,00 CZK

Zaokrouhleni 0,44 CZK

Cena celkem s DPH 99 036,00 CZK

dne

~ieZa z~2tovitele

RekapItulace dílů

čisto Název Typ dilu Celkem %

Z.mniprác. HSV 3817172 47

3 Svist‘ a komplelni konstrukce HSV 33 753,99 41

99 Stavenittni přezul hmol HSV 8 783.42 II

096 Přesuny sun a vybouranýcti hmot PSU 1 138.43

Cena celkem 81 847 58 100

Zp‘acována programem BUlLDpower 5, 0 RTS, as



Celkem

Položkový rozpočet

S: Ii 3 Obnova retenční retenční nádrže za školou - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 38 171,72

61122703602 Odstraněni nánosu při únosnosti dna 40-60 kPa m3 19,00000 97~80l I 858,20
81132201101 Hloubeni rýh šířky do 60cm V hor.3 do 100 m3 m3 12 96000 687,001 8 903,52

10‘162701105 ~Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000Dm . m3 32.38000 256~00j 8 354,04

91 162701109 Příplatek k vod, přemístění hor.1-4 za další 1 km : m3 : 97 20000 19,80~ 1 924,56
12 162253101 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna přes 40 kPa ‘ m3 ! 149,00000 32j01 4 762,90

9~l16710l102 Nakládáni výkopku z hor.l-4 v množství nad 100 m3 . m3 19,00000 6200! 1 178,00
“1š1171103201 Ulož. sypaninydo hrázi,100%PS, objemjilu do 20% ‚ m3 2 50000 88,601 221,50
1ä1180401212 Založeni trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 88 00000 ‘ 24~0Oi 2 112,00

201181101101 Úprava pláně v zářezech v hor, 1-4, bez zhutněni m2 2700000 -‘ 12~O0~ 324,00
231182201101 Svahováni násypů : m2 1000000 . 41~30~ 413,00

241199000002 IPoplatek za skládku horniny 1-4 : m3 32,400001 250,001 6 100,00

Díl: 2 Svislé a kompletní konstrukce 33 753,99
291321214511 Zdivo nadzákl. přehrad zlomkem., na sucho 1 lic rn3 22 91000~ 628,33! 14 395.04

301321214591 ZdIvo nadzákl přehrad na sucho připl za druhý lic m2 I 2291000; 84500! 1935895

DII: 99 Staveništní přesun hmot 8 783,42
431998331011 Přesun hmot pro nádrže t 55,591251 158,001 8783,42

Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 138,43
471979082318 Vodorovná doprava sut a hmot po suchu do 6000 m t 5 63580k 62,001 349,42
48;979082319 iPřiplatek k vodor.dopravě Po suchu da šich 1000 rn, t ‘ 39 45060 . ~2000{ 78901

81 847,561

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUiLDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 z 1


